Edital n° 08/2023 Prolen-Unespar

A Coordenação do Programa de Línguas Estrangeiras da Unespar - PROLEN, da
Universidade Estadual do Paraná - Unespar, torna pública a homologação após
recurso das inscrições referente aos Editais 05/2023, 06/2023 e 07/2023
Prolen-Unespar.

1. DAS INSCRIÇÕES APÓS RECURSO

TOTAL DE
RECURSOS

REPETIÇÕES
HOMOLOGADAS
APÓS RECURSO

NÃO HOMOLOGADAS APÓS
RECURSO

9 0 1

2. DA SITUAÇÃO DA INSCRIÇÕES APÓS RECURSO

A relação da situação das inscrições após recurso encontra-se no ANEXO A deste
Edital.
As inscrições homologadas após recurso devem aguardar próximo edital com
CONVOCAÇÃO PARA MATRÍCULA.

PUBLIQUE-SE.
Campo Mourão, 22 de setembro de 2023.

Alessandra Augusta Pereira da Silva
Coordenadora Institucional do PROLEN Unespar

ANEXO A
Relação das inscrições

Nome Situação da inscrição

Chrissie Daniele Batista Maia HOMOLOGADA APÓS RECURSO